Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2021 года

                                    № 30/165

станица Выселки
О члене территориальной избирательной комиссии

Выселковская с правом совещательного голоса, назначенном  Краснодарским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Выселковская с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Выселковская Краснодарским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Принять к сведению решение (постановление) Бюро Комитета Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 07 сентября 2021 года о назначении членом территориальной избирательной комиссии Выселковская с правом совещательного голоса Котова Владимира Николаевича.
2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Выселковская с правом совещательного голоса удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением пункта 3,4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко